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009 Inspirowane Chanel
N°5 L'Eau- Chanel*

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 do 48 godzin

Producent Chanel

Opis produktu
Perfumy Inspirowane Chanel N°5 L'Eau- Chanel *

Zapach premium

Zaperfumowanie 24%

  

N°5 L’EAU to N°5 współczesności. Wibrująca, abstrakcyjna kompozycja kwiatów pod hasłem nowoczesności. Świeżość to jej motyw przewodni.
N°5 L’EAU - pochwała prostoty. N°5 L’EAU - oczywisty wybór, aż po minimalistyczne opakowanie. Legendarna sylwetka flakonu wytłoczona
została na kartonowym pudełku. Drugie pudełeczko w jego wnętrzu chroni krystalicznie przejrzysty, szklany flakon. Ani element korka, ani żaden
mechanizm nie zakłóca wrażenia tej krystaliczności. Wydaje się, że absolutna prostota flakonu dodatkowo eksponuje jego zawartość,
pozostawiając pełną swobodę wyobraźni kobiety, która wybiera ten zapach dla siebie.
Kompozycja N°5 L’EAU, mniej abstrakcyjna niż jej poprzednicy, emanuje promiennym aromatem cytrusów niczym słoneczny miód. Nuta głowy
zawiera cytrynę, mandarynkę i pomarańczę, które szybują ku niebu, dzięki aldehydom. Po chwili w świeżym powiewie możesz usłyszeć szelest
kwiatów. Róża łączy się ze zwiewnym jaśminem i nowym frakcjonowanym ylang-ylang – bardziej współczesnym niż kiedykolwiek wcześniej. W
ślad za tym kwiatowym wichrem wyłaniają się wetiwer i cedr, które nadają zapachowi nową energię, złagodzoną nutami białego piżma. Jeszcze
nigdy dotąd N°5 nie był tak naturalny. Tak świeży.

Zalecenia stosowania:
Zamiennik świetnie sprawdzi się zarówno na dzień jak i wieczór:)
Spryskaj  miejsca, w których skóra jest najcieplejsza takie jak szyja czy nadgarstki z odległości około 20 cm. Dla uzyskania
jeszcze lepszego efektu sugerujemy spryskać również ubrania:)

Dedykowane Pory Roku: Wiosna-Lato-Jesień
 

Typ zapachu: kwiatowo-piżmowy

Nuty zapachowe:

Nuty Głowy: aldehydy, aromat mandarynkowo-pomarańczowy, bergamotka, cytryna, limonka, neroli, pomarańcza
Nuty Serca: jaśmin, róża, ylang-ylang
Nuty Bazy: białe piżmo, cedr, korzeń kosaćca, wanilia
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Ostrzeżenie i Certyfikaty

- Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami.

- Chronić przed dziećmi.

- Tylko do użytku zewnętrznego.
 

Wszystkie produkty perfumeryjne wytwarzane są zgodnie z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna) to zbiór zasad zapewniających wysoką
jakość i bezpieczeństwo kosmetyków na każdym etapie ich produkcji. W Unii Europejskiej obowiązek stosowania GMP wynika z rozporządzenia
(WE) nr.1223/2009 , a szczegółowe wymagania określa norma ISO 22716.
 

Informuję iż zmiana zabarwienia perfum , czy ewentualność pojawienia się drobnego osadu , bądź pyłku są jedynie aspektem wizualnym nie
wpływającym w żadnym stopniu na jakość i trwałość zapachu.

INGREDIENTS/SKŁADNIKI:
ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, LINALOL, ALPHA METHYL IONONE, LIMONENE, HEXYL CINNAMAL, CITRONELLOL, BENZYL BENZOATE,  GERANIOL, COUMARIN, CITRAL, CINNAMYL ALCOHOL,

ISOEUGENOL, BENZYL ALCOHOL, BENZYL SALICYLATE, EUGENOL, FARNESOL   
 
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 16 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml
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